



خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

دیدار یار غایب، دانی چه ذوق دارد

ابری که در بیابان، بر تشنه‌ای ببارد
(سعدی)

بامید دیدار درگردهمآئیهای ماهانه و سومین جشن بزرگداشت سالانه
اعضای گروه هماهنگ کننده دوستداران

دوستداران عزیز دانشکده فنی:

درد، درگردهمآیی ماه گذشته دو گزارش بااطلاع دوستان حاضر در جلسه رسید. گزارش اول در مورد تجلیل از استادان بازنشسته و فارغ التحصیلان پیشکسوت بود که شرح آنرا در گزارش آن گردهمآیی، در همین خبرنامه، ملاحظه میفرمایید. در گزارش دوم آقای دکتر سیامک جفرودی بااطلاع رساندند که تا آن تاریخ فقط پنج درخواست جهت عضویت در "کانون مهندسين فارغ التحصيل دانشکده فنی" دریافت شده است. دوستداران حاضر در جلسه توصیه نمودند که در خبرنامه بعدی توضیحات بیشتری در این زمینه داده شود. و این توضیحات مختصراً از این قرار است:

همانطور که قبلاً بااطلاع رسیده، فارغ التحصیلانی که علاقمند به عضویت در "کانون مهندسين فارغ التحصيل دانشکده فنی دانشگاه تهران" میباشند، میتوانند فرم درخواست پذیرش را تکمیل و همراه با حق عضویت سالانه (بمبلغ حداقل سی دلار یا همت عالی) بصورت چک یا حواله در وجه:

Fanni Alunni c/o Hossein Zadeh & Jafroudi
Fanni Alummi c/o Siamak Jafroudi, 10 Lorenzo, Irvine, CA 92714

ارسال دارند. فرمهای دریافتی هر ماهه، از اردیبهشت ۱۳۷۵ (مه ۱۹۹۶)، همراه با صورتحساب بانک به کانون در تهران ارسال خواهد شد. بدیهی است مبالغی که باین حساب واریز میگردد طبق دستور دبیر کانون برای خرید نشریات علمی و فنی و وسایل آزمایشگاهی و تخصصی مورد نیاز جهت ارتقاء سطح آموزش و پرورش در دانشکده فنی تهران صرف خواهد شد.

یکبار دیگر، بپیوست یک برگه فرم درخواست عضویت ارسال میگردد. خواهشمند است در اولین فرصت آنرا تکمیل و همراه با حق عضویت سالانه (۱۳۷۵) ارسال دارید.

بامید همیاری هرچه بیشتر دوستداران،

حسین زاده

شادباش نوروزی

آقای دکتر مرتضی زاهدی، دبیر "کانون مهندسين فارغ التحصيل دانشکده فنی دانشگاه تهران"، ضمن نامه ارسالیشان، فرارسیدن سال نو را بتمام دوستداران دانشکده فنی تبریک گفتند و آرزوی تندرستی و بهروزی برای همگی نموده اند. ضمناً ایشان اظهار داشته‌اند که "امیدوارم که سال جدید، سال تحکیم و تثبیت ارتباط بین کانون و انجمن دوستداران فنی باشد و اعضای دو انجمن از ثمرات معنوی این ارتباط بهره مند گردند."

گزارش گردهمآیی ماهانه ۱۶ آوریل ۱۹۹۶

سومین سه شنبه ماه قبل گردهمآیی ماهانه دوستداران دانشکده فنی در رستوران شکارچی واقع در وستوود (Westwood) باحضور ۱۷ نفر از دوستداران و فارغ التحصیلان دوران مختلف تشکیل شد. در این گردهمآیی ضمن صرف شام دو گزارش بااطلاع دوستان حاضر در جلسه رسید. گزارش آقای دکتر جفرودی در سرمقاله ذکر شده است. آقای مهندس سیروس معتمدی (۱۳۴۱) گزارش مختصری از مراسم تجلیل از استادان بازنشسته و فارغ التحصیلان پیشکسوت که در روز چهارشنبه ۲۷ دیماه ۱۳۴۷ در دانشکده فنی دانشگاه تهران برگزار شده بود ارائه نمودند و بااطلاع رساندند که در آن جلسه استادان بازنشسته آقایان دکتر فیروز تربیت، دکتر رحیم عابدی، مهندس علی سعیدی، دکتر اردشیر جهانشاهی، دکتر ناصرقلی رحیمی قاجار، دکترعلی اکبر ستوده، دکتر احمد یلدا، و دکتر محمدقلی محمدی مورد تجلیل قرار گرفتند. همچنین از شادروانان مهندس مهدی بازرگان، مهندس رضا گنجه‌ای، و مهندس حبیب معروف تجلیل بعمل آمد. بعلاوه ۲۷ نفر از مهندسين پیشکسوت دانشکده و پنج دانشجوی ممتاز مورد تجلیل قرار گرفتند. (خواهشمندیم رویه پشت را هم بخوانید)

گردهمآئیهای ماهانه

از فوریه ۱۹۹۵، دستداران مقیم کالیفرنیا جنوبی هر سومین (۳) سه (۳) شنبه ماههای میلادی از ساعت ۶:۳۰ تا ۸:۳۰ عصر بطور غیررسمی در یکی از رستورانهای حوالی وست وود (لس آنجلس، کالیفرنیا) برای گفت و شنود و صرف شام گردهم می‌آیند.

گردهمآئی آینده در May 21, 1996 در یک سالن اختصاصی رستوران شکارچی واقع در ۱۷۱۲ بلوار وستوود (1712 Westwood Blvd.) روبروی فروشگاه راس (Ross) برگزار میشود. شرکت شما در این گردهمآئیهای ماهانه، همبستگی دستداران دانشکده را تقویت می نماید.

سیاس

چند دستدار با نامه یا تلفن از کارهای گروه هماهنگ کننده گردهمآئیها در تهیه و فرستادن ماهانه خبرنامه بویژه شماره نروزی سپاسگزاری نموده اند. یادآوری میکنیم که دوست عزیزمان آقای دکتر مهندس غلامحسین بهمنیار آن شماره نروزی را نگار دادند.

آگهیها

کوپنهای AT&T برای فروش

ده برگه کوپن پنجاه دلاری AT&T جهت خرید لوازم و خدمات AT&T موجود است. خواهشمندیم برای اطلاعات بیشتر با مهندس بهمنیار ۱۱۲۲-۷۰۰-۸۱۸ تماس حاصل فرمائید.

سوپرست کارگاه ساختمانی

شرکتی برای سرپرستی کارگاههای ساختمانی خود در منطقه لس آنجلس نیاز به چند مدیرکارگاه (ترجیحاً مهندس راه و ساختمان) با حداقل ۵ سال تجربه در امور ساختمانهای تجاری علی الخصوص سوپرمارکت دارد. علاقمندان لطفاً سابقه کار خود را توسط فکس ۰۲۲۲-۸۱۶ (۳۱۰) ارسال نمایند.

آدرس و اطلاعات شما

برای تکمیل و فزونی اطلاعات موجود، لطفاً از دستدارانی که این خبرنامه را دریافت نکرده اند بخواهید که اسم و آدرس خود را برای ما بفرستند. براستی، یادتان باشد که اگر آدرستان تغییر کرده آنرا برایمان بفرستید. متشکریم.

اعضای گروه هماهنگ کننده دستداران عبارتند از: مهندسین هوشنگ امیری (۱۳۲۴)، حسن حسین زاده (۱۳۴۱)، محمد کاظم لغوی (۱۳۴۳)، فرخ حبیبی اشرفی (۱۳۴۴)، مجتبی عالمیان (۱۳۴۵)، منصور بدیعی (۱۳۴۶)، غلامحسین بهمنیار (۱۳۴۶)، غلامعلی خطیب شهیدی (۱۳۴۷)، محمود غفوری (۱۳۴۹)، سیامک جفرودی (۱۳۵۲)، و هوشنگ دولتشاهی (۱۳۶۴).

لطفاً چکهایتان را در وجه FANNI REUNION c/o Bahmanyar & Jafroudi صادر و توشیح فرمائید. کلیه مکاتبات خود را بآدرس زیر ارسال نمائید.

FANNI REUNION, c/o Siamak Jafroudi, 10 Lorenzo, Irvine, CA 92714 Tel: (714) 261-6347